关于对重大合同变更的补充公告 2014-11-29 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

关于独立董事辞职的公告) 2014-12-03 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

关于召开2014年第十次临时股东大会的提示性公告 2014-12-09 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

第六届董事会第五次会议决议公告、关于与新疆国泰新华化工有限责任公司签署

业务服务合作协议暨关联交易公告、独立董事关于对公司第六届董事会第五次会

议相关事项的独立意见、关于召开2014年第十一次临时股东大会的通知

2014-12-09 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

2014年第十次临时股东大会决议公告、2014年第十次临时股东大会的法律意见书 2014-12-16 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

关于召开2014年第十一次临时股东大会的提示性公告 2014-12-20 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

第六届董事会第六次会议决议公告、关于融资租赁的公告、独立董事关于对公司

第六届董事会第六次会议相关事项的独立意见

2014-12-25 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

2014年第十一次临时股东大会决议公告、2014年第十一次临时股东大会的法律意

见书

2014-12-25 巨潮资讯：www.cninfo.com.cn

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

关于终止受让控股子公司三维邦海石化工程有限责任公司30%股权事项

公司于2013年12月30日召开公司第五届董事会第二十六次会议，审议通过了《山西三维集团股份有限公司关于收购控

山西三维集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

股子公司股权的议案》，公司与辽宁省石油化工规划设计院有限公司（以下简称“辽化院”）签订了《股权转让协议》，拟以

人民币300万元收购辽化院持有的三维邦海石化工程有限责任公司（以下简称“三维邦海”）30%股权。具体内容详见2013年

12月31日公司在巨潮资讯网发布的《关于收购控股子公司股权的公告》（公告编号为：临2013—080）。

公司与辽化院签署《股权转让协议》后，双方认为股权转让条件尚不成熟，因多种原因无法继续履行，经双方友好协

商决定终止股权转让事宜，并于2014年5月5日签署了《终止执行股权转让协议书》。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

山西三维集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,714 0.00%   -7,036 -7,036 8,678 0.00%

3、其他内资持股 15,714 0.00%   -7,036 -7,036 8,678 0.00%

   境内自然人持股 15,714 0.00%   -7,036 -7,036 8,678 0.00%

二、无限售条件股份 469,248,907 100.00%   7,036 7,036 469,255,943 100.00%

1、人民币普通股 469,248,907 100.00%   7,036 7,036 469,255,943 100.00%

三、股份总数 469,264,621 100.00%   0 0 469,264,621 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本年度公司部分高管离职，有限售条件股份（高管锁定股）减少7036股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

山西三维集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 43,464
年度报告披露日前第 5 个交易日末普

通股股东总数
43,418

报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量
报告期内增减变动情况